
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
___________________        м. Ужгород                  № ____________ 

 

 

Звіт про роботу відділу ведення  

Державного реєстру виборців   

за 2025 рік 

 

 

 Відповідно до статей 52, 75 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту виконавчого комітету  та виконавчих 

органів Ужгородської міської ради, заслухавши звіт про роботу відділу ведення 

Державного реєстру виборців за 2025 рік, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Звіт  про роботу відділу ведення Державного реєстру виборців за 2025 

рік взяти до відома (додається). 

2.  Звіт оприлюднити  на сайті міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

 

 Міський голова                                                                Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З В І Т  

про роботу відділу ведення Державного реєстру виборців за 2025 рік 

 

 Протягом 2025 року організаційно-правова робота відділу була 

спрямована на виконання покладених на нього завдань, а саме: 

 -  ведення Реєстру, уточнення персональних даних виборців; 

 - опрацювання відомостей  періодичного  поновлення  від 9 суб’єктів 

подання (територіальні органи ДМС, відділ ДРАЦС Міністерства юстиції 

України, установа виконання покарань, спецзаклади з обліку бездомних 

громадян, міський орган охорони здоров'я, Ужгородський  міськрайонний суд, 

управління містобудування та архітектури, відділ реєстрації місця 

проживання), а також відомостей за результатом запиту; 

 - ведення  обліку Реєстру постійних  виборчих  дільниць, систематичне 

оновлення геоінформаційної системи; 

 - захист Реєстру у взаємодії з Державною службою спеціального зв'язку 

та захисту інформації України. 

 У звітному періоді: 

 - опрацьовано 513 відомостей періодичного поновлення (15239 рядків), 

проведено 947 наказів, опрацьовано 27 пар кратних включень; 

 -  опрацьовано запити з:  Головним управлінням Державної міграційної 

служби України в Закарпатській області — 26 виборців, Ужгородським 

відділом №1 Головного управління Державної міграційної служби України в 

Закарпатській області — 396 виборців, Ужгородським міськрайонним судом 

Закарпатської області — 5 виборців, відділом реєстрації місця проживання — 

441 виборців. В Реєстрі актів цивільного стану Міністерства юстиції України 

перевірено актуальність даних виборців віком 95 років і більше — 405 

виборців. Дано відповіді на запити 3 виборцям; 

 -   знищено записів (строк зберігання яких перевищив 5 років) — 1405; 

 - опрацьовано в «Аналізі розбіжностей даних» — 38 виборців, у 

«Контролі достовірності даних» здійснено 132 уточнення; 

 - внесено 304 зміни до Реєстру постійних виборчих дільниць 

(побудинковий склад, нові геоніми). Відправлено на адресу ЦВК 2 подання  

щодо зміни Довідника виборчих дільниць. Перенесено місцезнаходження 

звичайної постійної виборчої дільниці № 210739 з адреси м. Ужгород, вул. 

Сергія Мартина, буд. 2 на адресу м. Ужгород, вул. Сергія Мартина , буд. 3 

(Постанова ЦВК № 74 від 23.12.2025). 

 Станом на 31.12.2025 обліковано в Реєстрі по м. Ужгороду: виборців — 

93674, з них: з виборчою адресою — 88853, без виборчої адреси — 4821; 

неспроможних самостійно пересуватися — 317; недієздатних — 67; померлих 

— 6855; вулиць — 549; виборчих адрес — 11553; постійних виборчих дільниць 

— 70, з них: 59 звичайних та 11 спеціальних, а також — 1 спеціальна виборча 

дільниця на тимчасовій основі. В період уточнення Реєстру постійних виборчих 

дільниць опрацьовано 31 запит до суб’єктів володіння інформації. 

  В липні 2025 року відділ пройшов перевірку щодо відповідності  

вимогам Комплексній системі захисту інформації.  

  

Начальник відділу ведення 

Державного реєстру виборців                                                Григорій ЖИРКОВ 


